
令和４年１１月７日 

関係事業所各位 

社会福祉法人 桜井の里福祉会 

特別養護老人ホーム 桜井の里 

施 設 長  土 屋 誠 

 

 

デイサービスやひこの事業再開のお知らせ 
 

 

 平素より、当法人の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、当法人事業所「デイサービスやひこ」において、１１月５日までに複数

名のご利用者、職員の新型コロナウイルスの感染確認を連絡させて頂きました。 

現在、「デイサービスやひこ」は１１月９日（水）まで休業させていただいて

おります。 

また、休業期間中に施設内の消毒を実施し、職員は連日抗原検査をおこなって

おります。その後、新たな感染者は確認されておりません。 

 休業期間中は大変ご不便をおかけしましたが、現在の状況を踏まえまして、 

令和４年１１月１０日（木）から事業を再開させていただきます。 

今後感染が事業所内で確認された場合には、再び休業させていただく場合もご

ざいますので、ご了承下さい。 

 つきましては、現状をお知らせいたしますとともに、今後もご利用者・ご家族、

職員及び関係各位の皆様の健康を第一に考えながら、感染拡大防止策を徹底して

参ります。 

尚、ご不明な点等がございましたら下記連絡先までお問合せ下さい。 

 

 

 

【デイサービスやひこ】 

連絡先：０２５６－９４－１０１１ 

在宅支援課主任 小林 

管理者 佐藤 


